
  
 
 

 
 

1 
 

Interní informace 

č. smlouvy Objednatele: 308/2023                                                   č. smlouvy Dodavatele: 2023/224 NAKIT                             

 

Dílčí smlouva č. 4 na dodávku hardware s příslušenstvím software 

K rámcové dohodě na vybudování informačního systému pro IT podporu krizového řízení 
 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Zastoupená: Ministerstvem vnitra-generálním ředitelstvím Hasičského 
záchranného sboru České republiky (dále jen „MV-GŘ HZS ČR“) 

Právně jednající: genmjr. Ing. Petrem Ošlejškem, Ph.D., náměstkem generálního 
ředitele 

Doručovací adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 

ID datové schránky: 84taiur 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 8908-881/0710 

 

dále jen „Objednatel“ 
a 

 

2. Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod 

spisovou značkou A 77322 

Se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543 

DIČ: CZ04767543 

Právně jednající: ředitelem Národní agentury pro 
komunikační a informační technologie, s. p. 

ID datové schránky:  Hkrkpwn 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

 

  dále jen „Dodavatel“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 3 rámcové dohody na vybudování 
informačního systému pro IT podporu krizového řízení č.j. 2023/105 NAKIT, uzavřené Smluvními 
stranami dne 12.7.2023 (dále jen „rámcová dohoda“), s ustanovením 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
tuto dílčí smlouvu č. 4 na dodávku hardware s příslušenstvím software a dalších souvisejících 
služeb (dále jen „smlouva“). 

 

 



  
 
 

 
 

2 
 

Interní informace 

Článek 1. 
Předmět plnění  

1. Dodavatel se, na svůj náklad a nebezpečí, zavazuje dodat Objednateli plnění spočívající v 
dodávce hardware a software dále jen „HW“ nebo též „Plnění“), a dále nezbytných činností 
související s pořízením Plnění (dále jen „Služby“). Specifikace Plnění a Služeb je uvedena 

v příloze č. 1 této Smlouvy.  
Plnění a Služby dohromady jen „Předmět Plnění“ 
 

2. Objednatele bere výslovně na vědomí, že předmětem této smlouvy není součástí dodávaného 
HW podpora. 

 

3. Účelem smlouvy je zajištění Předmětu Plnění pro informační systém krizového řízení (ISKŘ). 
 

4. Objednatel se podpisem této smlouvy zavazuje Předmět plnění této smlouvy převzít a uhradit 
dodavateli dle podmínek této smlouvy, zaplatit cenu za převzaté plnění. 

 

Článek 2. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají, že cena za Předmět Plnění dodaného dodavatelem podle této 
smlouvy činí maximálně 10 500 000,00 Kč bez DPH, kdy se k této ceně v souladu s daňovými 
předpisy přičítá příslušná sazba DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, tj. 2 205 000,00 Kč (slovy: dva miliony dvě sta pět tisíc korun českých), 
tzn. celková cena činí  12 705 000,00 Kč (slovy: dvanáct milionů sedm set pět tisíc korun 

českých) včetně DPH, přičemž Objednatel bere na vědomí, že ceny za jednotlivé komponenty 

Plnění budou fakturovány dle skutečně vysoutěžených cen. Předpokládaný cenový rozpad za 

Plnění je uvedený v tabulce A, předpokládaný cenový rozpad za Služby je uvedený v tabulce 

B níže: 
 

TABULKA A 

Specifikace 

Plnění 
Počet 

ks 

Cena za kus  

bez DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 

DPH 

 

Cena celkem 

v Kč s DPH 

Server rack 3 700 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 441 000,00 Kč 2 541 000,00 Kč 

Storage - block 1 4 500 000,00 Kč 4 500 000,00 Kč 945 000,00 Kč 5 445 000,00 Kč 

Backup - úložiště 1 2 174 480,00 Kč 2 174 480,00 Kč 456 640,80 Kč 2 631 120,80 Kč 

Virtualizace – 

licence Host 
6 90 000,00 Kč 540 000,00 Kč 113 400,00 Kč 653 400,00 Kč 

Virtualizace – 

licence 

management 

1 160 000,00 Kč 160 000,00 Kč 33 600,00 Kč 193 600,00 Kč 

OS Linux 6 90 000,00 Kč 540 000,00 Kč 113 400,00 Kč 653 400,00 Kč 



  
 
 

 
 

3 
 

Interní informace 

OS Windows 2 160 000,00 Kč 320 000,00 Kč 67 200,00 Kč 387 200,00 Kč 

Celkem 10 334 480,00 Kč 2 170 240,80 Kč 12 504 720,80 Kč 

 

TABULKA B 

Smluvní strany se dohodly, že cena za Služby bude fakturovaná jako součin za reálně 
odvedené práce rolí a sazby za 1ČH.  

 

Role 
Počet 

ČH 

Cena za ČH 

  bez DPH 

Celkem cena ČH 

bez DPH 

Celkem cena 

DPH 21 % 

Celkem cena ČH 

  vč. DPH 

Specialista 
legislativy senior 15,0 1 432,00 Kč 21 480,00 Kč 4 510,80 Kč 25 990,80 Kč 

Specialista nákupu 
senior 15,0 1 347,00 Kč 20 205,00 Kč 4 243,05 Kč 24 448,05 Kč 

Specialista 
zákaznických 
řešení senior 

30,0 1 567,00 Kč 47 010,00 Kč 9 872,10 Kč 56 882,10 Kč 

Architekt senior 
15,0 1 465,00 Kč 21 975,00 Kč 4 614,75 Kč 26 589,75 Kč 

Projektový manažer 
senior 15,0 1 432,00 Kč 21 480,00 Kč 4 510,80 Kč 25 990,80 Kč 

Celkem 165 520,00 Kč 34 759,20 Kč 200 279,20 Kč 

 

2. Podpis Předávacího protokolu dle čl. II odst. 1 Smlouvy je podmínkou pro vystavení faktury a 
zaplacení ceny za Plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu 
Předávacího protokolu poslední stranou. Pro vyloučení pochybností je sjednáno, že objednatel 
je povinen k převzetí i částečného plnění (tj. určitý počet ks nebo jednotlivých HW), a to vždy 
na základě předchozí písemné výzvy dodavatele, avšak nejzazší termín pro dodání Plnění je 
sjednán v čl. 3 smlouvy.  

3. Podpis akceptačního protokolu je podmínkou pro vystavení faktury a zaplacení ceny za 
poskytnutí Služeb. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu 
akceptačního protokolu Objednatelem. 

 

4. Výše uvedená HW konfigurace je kalkulována pro základní provoz ISKŘ v minimalistické 
konfiguraci a na jedné lokalitě. 

 

5. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními sjednanými v rámcové dohodě.  

 

Článek 3. 
Čas a místo Předmětu Plnění  

1. Dodavatel se zavazuje k dodání celého Předmětu Plnění nejpozději do 31.5.2024. 

  



  
 
 

 
 

4 
 

Interní informace 

2. Místem Předmětu Plnění je Česká republika. Místem převzetí Předmětu Plnění je MV-GŘ HZS 
ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414. 

 
3. Objednatel bere na vědomí, že dodavatel pořizuje Plnění na základě zadání veřejné zakázky. 

V případě prodlení z důvodů nespočívajících na straně dodavatele, budou strany jednat o 
případné úpravě harmonogramu tak, aby stále bylo dosaženo účelu smlouvy. 

 

Článek 4.  
Předání a převzetí Předmětu Plnění  

1. Předání a převzetí Plnění či jeho části proběhne podpisem předávacího protokolu (dále jen 
„Předávací protokol“). Dodavatel je povinen současně předat objednateli i veškerou 
dokumentace (např. návody, manuály a pod) vztahující se předávanému Plnění či jeho části. 
 

2. Rozsah Služeb poskytnutých objednateli budou stvrzené podpisem akceptačního protokolu 

objednatele (dále jen „Akceptační protokol“). 
 

3. Nebezpečí škody na HW přechází na objednatele okamžikem převzetí plnění, vlastnické právo 
k převzatému plnění přechází na objednatele okamžikem zaplacení ceny. 

 

Článek 5 

Záruka za jakost 
1. Dodavatel se zaručuje, že plnění bude po dobu 12 měsíců ode dne podpisu Předávacího 

protokolu dle čl. 4 odst. 1 Smlouvy způsobilé pro použití k ujednanému účelu dle čl. 1 odst. 3 

Smlouvy a že si podrží ujednané vlastnosti.  

2. Záruka dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy poskytovaná dodavatelem se vztahuje na vlastnosti 

požadované Objednatelem touto smlouvou ke dni podpisu Předávacího protokolu dle čl. 4 

odst. 1 Smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude mít plnění vadu bránící 
jeho řádnému užívání objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly zásahem 
objednatele nebo jím pověřených třetích osob. 

3. Veškeré zjištěné vady, které se vyskytnou v záruční době a budou dodavateli objednatelem 

písemně oznámeny, se dodavatel zavazuje odstranit ve lhůtě poskytnuté objednatelem 

v písemném oznámení prostřednictvím kontaktních osob  

Za dodavatele  

Za objednatele  

 

která však nesmí být kratší než 5 (pět) pracovních dní; není-li lhůta objednatelem stanovena, 

činí 5 (pět) pracovních dnů.  

Článek 6. 

Ochrana osobních údajů 



  
 
 

 
 

5 
 

Interní informace 

1. Při poskytování plnění dle této smlouvy může docházet ke zpracování osobních údajů ve 
smyslu čl. 4 odst. 2 nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR“), 
a násl. zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „ZZOÚ“), spravovaných 
Objednatelem. 

2. Objednatel i dodavatel se zavazují dodržovat ustanovení GDPR a ZZOÚ a zabezpečit splnění 
všech povinností z těchto právních předpisů vyplývajících; jsou povinni zachovávat mlčenlivost 
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 
osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních trvá 
i po ukončení platnosti této smlouvy. 

3. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom všech legislativních práv a povinností v souvislosti 
s poskytnutím osobních údajů objednateli, a to pouze k účelu danému touto smlouvou. 

 

Článek 7. 

Sankce 

1. V případě prodlení dodavatele s dodáním Předmětu Plnění v termínu podle čl. 3 odst. 1 

smlouvy, má objednatel vůči dodavateli právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny tolika 

kusů Plnění, kterého se prodlení týká, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení, 
maximálně však do výše této ceny. 

 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je 
Objednatel povinen uhradit dodavateli zákonný úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob a evidence svěřenských a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Vznikem povinnosti uhradit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezaniká 
povinnost smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou ani 
právo smluvní strany na úhradu újmy ji vzniklé porušením smluvní povinnosti druhou smluvní 
stranou. 

4. Vyúčtování smluvní pokuty/úroků z prodlení – penalizační faktura, musí být povinné smluvní 
straně zasláno do datové schránky. Částka je splatná ve lhůtě 30 (třiceti) kalendářních dnů 
ode dne doručení penalizační faktury. Úhrada smluvní pokuty/úroků z prodlení se provádí 
bankovním převodem na účet oprávněné smluvní strany uvedený v penalizační faktuře. 
Částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího připsání ve prospěch účtu oprávněné 
smluvní strany. 

Článek 8. 

Součinnost smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si součinnost nezbytnou pro 
řádné naplnění předmětu smlouvy, přičemž jsou povinny informovat bezodkladně druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění dle této smlouvy. Součinností se zejména rozumí: 



  
 
 

 
 

6 
 

Interní informace 

a) závazek vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 
plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy,  

b) závazek neprodleně informovat druhou smluvní stranu o vzniku nebo hrozícím vzniku 
překážky mající významný vliv na řádné a včasné plnění dle této smlouvy, 

c) závazek poskytovat druhé smluvní straně úplné, pravdivé a včasné informace 
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění dle 
této smlouvy, 

d) závazek plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení 
s plněním a splatností jednotlivých peněžních závazků. 

e) závazek zajistit HW a SW uvedený níže v tabulce 

Technologie Typ Konfigurace 1 Součinnost objednatele 

Switch Datacenter 48x 10/25Gbps SFP+ 
Zajistí objednatel v rámci 
součinnosti 

Switch OOB 24/48x 1GE 
Zajistí objednatel v rámci 
součinnosti 

Switch FC min. 16x 16/32Gbps 
Zajistí objednatel v rámci 
součinnosti 

Backup Licence Využije nebo rozšíří vlastní licenci 
Zajistí objednatel v rámci 
součinnosti 

Backup Server Zálohování  
Zajistí objednatel v rámci 
součinnosti 

 

f) závazek zajistit plnohodnotné hostingové služby v lokalitě Praha sídlo MV-GŘ HZS 

Kloknerova 

2. Kontaktními osobami pro účely této smlouvy za dodavatele jsou:  

a) ve věcech obchodních (vyjma podpisu smlouvy či dodatků): 

b) ve věcech projektového řízení, k předání plnění a podpisu Předávacího/Akceptačního 

protokolu: 

c) ve věcech technických, včetně předání HW: 



  
 
 

 
 

7 
 

Interní informace 

 

3. Kontaktními osobami pro účely této smlouvy za objednatele jsou: 

a) ve věcech obchodních (vyjma podpisu smlouvy či dodatků): 

b) ve věcech projektového řízení, k předání plnění a podpisu Předávacího/Akceptačního 

protokolu: 

 

Článek 9. 

Odpovědnost za újmu 

1. Újmu, která prokazatelně vznikne v příčinné souvislosti s činností dodavatele či objednatele 

dle této smlouvy, se smluvní strany zavazují uhradit druhé smluvní straně na základě 
samostatné faktury mající náležitosti daňového dokladu. Podmínky pro uplatnění nároku na 
náhradu újmy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Plní-li dodavatel Plnění prostřednictvím subdodavatele, odpovídá dodavatel za způsobenou 
újmu jako by újmu způsobil sám. 

3. Žádná Smluvní strana není povinna k náhradě újmy, prokáže-li, že jí ve splnění povinnosti 
dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na její vůli ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání výše uvedených 
překážek. Brání-li některé ze smluvních stran v plnění povinností mimořádná nepředvídatelná 
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli, je smluvní strana povinna o vzniku, 
důsledcích, povaze a zániku takové překážky druhou smluvní stranu informovat. Zpráva musí 
být podána písemně, neprodleně poté, kdy se povinná smluvní strana o překážce dozvěděla, 
nebo při náležité péči měla a mohla dozvědět. Bezprostředně po zániku takové překážky 
povinná smluvní strana obnoví plnění svých závazků vůči druhé smluvní straně a učiní vše, co 
je v jejích silách, ke kompenzaci doby, která uplynula v důsledku takového prodlení. Pokud 
překážka nepomine do 3 (tří) pracovních dnů od doby svého vzniku, oprávnění zástupci obou 
smluvních stran se sejdou za účelem projednání dalšího postupu při plnění závazků 
vyplývajících ze smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že povinnost dodavatele k náhradě újmy je limitována výší pojistky 
100 000 000,00 Kč sjednané na základě Smlouvy č. 400-047-929 o pojištění majetku 
podnikatelů (pojištění živelní, pojištění odcizení) o pojištění odpovědnosti ze dne 18. 12. 2020. 



  
 
 

 
 

8 
 

Interní informace 

Toto omezení se neuplatní u těch nároků, u nichž § 2898 občanského zákoníku limitaci výše 
škody (újmy) neumožňuje.  

 

 

Článek 10. 

Závěrečná ustanovení 
1. Veškerá ujednání této smlouvy navazují na rámcovou dohodou a rámcovou dohodou se řídí, 

tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této smlouvě se řídí ustanoveními rámcové 
dohody. V případě, že ujednání obsažené v této smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 
obsaženého v rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného touto 
smlouvou. V otázkách touto smlouvou neupravených se použijí ustanovení rámcové dohody. 

2. Tato smlouva se dále řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ustanoveními rámcové dohody. 

3. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, vzniklých 
na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou, a jejich vyřešení zejména 
prostřednictvím jednání kontaktních osob. Nedohodnou-li se na způsobu řešení vzájemného 
sporu, dohodly se smluvní strany, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů 
bude soud příslušný dle místa sídla objednatele. 

4. Tato smlouva může být měněna vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke smlouvě 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany jsou povinny archivovat všechny dokumenty a účetní doklady, které se týkají 
realizace této Smlouvy, a to nejméně po dobu deseti (10) let od podpisu Předávacího protokolu. 

6. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkových vztahů 
vyplývajících z této smlouvy s tím, že se dodavatel podrobí této kontrole a bude působit jako 
osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole. 

7. Dnem doručení písemností odeslaných na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto 

smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla 
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se 
adresát o jejím uložení nedověděl. 

8. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část se stane neplatným či nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních 
ustanovení této smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že 
toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě 
smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je 
svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má být nahrazeno. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva ve spojení s rámcovou dohodou a jejími přílohami 
vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této smlouvy. 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném 



  
 
 

 
 

9 
 

Interní informace 

projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na 
důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

10. Tato smlouva je smluvními stranami vyhotovena elektronicky a podepisována zaručeným 
elektronickým podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál. 

11. Dodavatel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění 
včetně identifikačních a osobních údajů dodavatele, jakož i všech jednání a okolností s jejím 
uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a 

dodavatel jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění této smlouvy v 
registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 

smlouvy.  

12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu Plnění   

Příloha č. 2 – Vzor Předávacího/Akceptačního protokolu   

 

 

 

 

 

 

Za objednatele: Za dodavatele: 

genmjr. Ing. Petr Ošlejšek, Ph.D., 
náměstek generálního ředitele    

MV-GŘ HZS ČR 

ředitel 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 

 
 

10 
 

Interní informace 

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu Plnění 
 

A) Specifikace Plnění 
Specifikace dodávaného Plnění 

Technologie Typ Specifikace 1 Specifikace 2 Specifikace 3 Specifikace 4 

3ks Server  RACK 80 Core CPU 512 GB RAM 2x 480 GB R1 boot 
2x 10/25 SFP+ 2x 
32Gbps FC min) 

1ks Storage Block 120TiB SSD 2x Řadič 4x 32Gbps FC  

1ks Backup Úložiště 200TiB SSD/HDD 2x Řadič 
2x 10Gbps (min) 

2x 32Gbps FC (min) 
 

6ks 
Virtualizace 

Licence Host vSphere    

1ks 
Virtualizace 

Licence 
Management 

vCenter    

6ks OS Linux RedHat    

2ks OS Windows 

Datacenter 2022 
licence per 16 
využitých core 

(=1/2VMs) 

   

 
 

B) Specifikace Služeb 

 

Objednatel budou realizovat aktivity související s realizací veřejné zakázky (VZ), zejména: 

vyspecifikování jednotlivých činností související s pořízením Plnění, příprava VZ, Specifikace 

parametrů plnění VZ, vyhodnocení VZ, podepsaní smlouvy s dodavatelem VZ, činnosti související 
s objednáním a zprostředkování dodání Plnění Objednateli. 

 

 

  



  
 
 

 
 

11 
 

Interní informace 

Příloha č. 2 – Minimální požadavky na Předávací/Akceptační protokol  

PŘEDÁVACÍ/AKCEPTAČNÍ PROTOKOL  

Dodavatel Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Objednatel 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Generální ředitelství hasičského záchranného sboru 

Smlouva  

Datum uzavření 
smlouvy 

 

Datum   

 

Předmět převzetí  
Číslo  Popis  

01   

 

HW  Popis HW Sériové číslo HW 

01 …………. XXXXXXXXXXX 

02   

03   

 

Výhrady 

Číslo Popis  

  

Dodavatel a objednatel svým podpisem stvrzují předání a převzetí plnění dle výše specifikované 
smlouvy. 

 Jméno Podpis 

Předal za dodavatele   

Převzal za objednatele   

 

 

 


